令和３年１０月１日

 Ａ学級保護者の皆様

岐阜市立加納中学校

校長  七野 武稔

Ａ学級１組野外総合活動実施のお知らせ

 秋晴の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から本校の教育活動に、ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、見出しのことについて、新型コロナウイルス緊急事態宣言解除を受け、Ａ学級１組

の野外総合活動を下記のとおり実施します。

新型コロナウイルス感染予防に努めてまいります。ご理解とご協力をお願いいたします。

                  記

１ 期 日  令和３年１０月２１日（木），２２日（金）［一泊二日］

２ 行き先  名古屋城，劇団四季劇場，名古屋市科学館，

３ 宿泊先  ホテルサンルートプラザ名古屋

        愛知県名古屋市中村区名駅２丁目３５－２４

        ℡ ０５２－５７１－２２２１

３ 日 程

※JR岐阜駅までの送迎をお願いします。

４ 服 装  制服

５ 持ち物  リュックサック（移動用）とバッグ（宿泊用荷物用）を準備ください。

・ リュックサック… 水筒 タオル 筆記用具 雨具 マスク 帽子

野外総合活動のしおり 財布（お土産計画で決めたお小遣いの金額）

 ・ バッグ… 着替え（下着,靴下,体操服） 常備薬 パジャマ（体操服も可）

６ その他  療育手帳は１０月１９日（火）までに学級担任に提出ください。

緊急事態宣言等の発令により、実施日が変更になる場合は、保護者配信メー

ルにてお知らせします。

２１日（木） ２２日（金）

８：３０ JR岐阜駅集合

８：５３ JR岐阜駅発

９：１４ 名古屋駅着

１０：００ 名古屋城

１２：００ 昼食（名城公園内）

１３：００ 劇団四季

「ライオンキング」鑑賞

１６：３０ ホテル着

１８：３０ 夕食（本校のみの会場）

１９：３０ 振り返りの会

２０：００ 入浴（各部屋）

２１：３０ 就寝

６：３０ 起床

７：３０ 朝食（各部屋）

８：３０ ホテル発

１０：００ 名古屋市科学館

      プラネタリウム鑑賞

１３：００ 昼食（名古屋駅構内）

１４：３０ 名古屋駅発

１５：００ JR岐阜駅着

（保護者とともに下校）